
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 20. - 26. června 2016

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

20.6.2016
20.06.2016 01:23:56 Přerov, Přerov I-Město, Jižní čtvrť II Stanice Přerov Tekoucí voda z bytu, jednotka Policie ČR

nezasahovala.

20.06.2016 04:43:42 Šumperk, Lukavice, Lukavice Stanice Zábřeh, Lukavice Osoba na střeše volající o pomoc. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

20.06.2016 05:52:26 Olomouc, Velká Bystřice, Velká Bystřice, Činnost KOPIS bez JPO - signalizace EPS 

Olomoucká, MAKRO Velká Bystřice obj. na PCO. 

265

20.06.2016 07:24:55 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Nádražní SŽDC Přerov ZOČ - čištění nádvoří. Místní služby

20.06.2016 07:34:36 Olomouc, Pavlovičky, U podjezdu Činnost KOPIS bez JPO - závada na 

signalizaci u železničního přejezdu.

20.06.2016 08:14:29 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Krumpach Stanice Šumperk, Stanice Zábřeh, Potraviny na plotně - osoba uvnitř bytu. Policie ČR

Lukavice, Zábřeh

20.06.2016 09:28:53 Přerov, Vlkoš Stanice Přerov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

20.06.2016 09:53:53 Šumperk, Líšnice, Líšnice Stanice Šumperk, Stanice Zábřeh, Zajištění překopnuté přípojky plynu. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

Líšnice služba

20.06.2016 10:15:01 Šumperk, Oskava, Bedřichov Stanice Uničov, Libina 1 - H Zavalená osoba pod stromem. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

20.06.2016 11:46:36 Olomouc, Nová Ulice, Foerstrova Stanice Olomouc Voda v bytě, unikající odpad. Policie ČR

20.06.2016 12:38:21 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh Stanice Zábřeh Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

20.06.2016 12:59:51 Olomouc, Olomouc, Na hradě Stanice Olomouc Likvidace stromu hrozího pádem na 
chodník.

20.06.2016 14:52:17 Jeseník, Velké Kunětice, Velké Kunětice Stanice Jeseník Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 
služba

20.06.2016 16:09:49 Prostějov, Plumlov, Žárovice Stanice Prostějov, Plumlov 1 - H Likvidace spadlé větve z komunikace. Policie ČR

20.06.2016 16:34:12 Olomouc, Povel, Holečkova Stanice Olomouc Likvidace včelího roje na dětském hřišti.

20.06.2016 17:15:09 Přerov, Přerov I-Město, Sušilova Stanice Přerov Transport pacienta do sanitního vozidla. Zdravotnická záchranná služba

20.06.2016 22:12:33 Přerov, Kokory, Kokory Dub nad Moravou 1, Stanice Přerov, Likvidace požáru odpadu ve sklepě. Policie ČR

Brodek u Přerova, Kokory

21.6.2016
21.06.2016 05:25:16 Šumperk, Moravičany, Moravičany Činnost KOPIS bez JPO - porucha EPS.

21.06.2016 07:14:01 Hodonín, Veselí nad Moravou SŽDC Přerov Sražená osoba vlakem.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



21.06.2016 10:13:18 Olomouc, Nová Ulice, I. P. Pavlova Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

21.06.2016 10:57:06 Šumperk, Libina, Libina Stanice Šumperk, Libina 1 - H Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 
služba

21.06.2016 10:58:26 Olomouc, Slavonín, Kyselovská Stanice Olomouc Jednotka nezasahovala, vozidlo otevřela Policie ČR
zámečnická firma.

21.06.2016 10:59:17 Prostějov, Konice, Nová Dědina Stanice Konice Likvidace vosího hnízda.

21.06.2016 11:16:34 Prostějov, Kralice na Hané, Kralice na Stanice Prostějov Likvidace vosího hnízdo na zahradě 

Hané, Zátiší mateřské školy.

21.06.2016 14:18:20 Přerov, Hranice, Hranice IV-Drahotuše, Stanice Hranice Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Nám. Osvobození osobního vozidla a motocyklu. služba

21.06.2016 14:36:32 Jeseník, Žulová Stanice Jeseník, Skorošice, Žulová 1 - Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

H služba

21.06.2016 15:01:07 Olomouc, Holice, Šlechtitelů, Podnikatelský Stanice Olomouc Jednalo se o planý poplach. Policie ČR

inkubátor UP Olomouc obj. EPS 292

21.06.2016 15:33:02 Jeseník, Jeseník, Lipovská Stanice Jeseník Pomoc ZZS s obézním pacientem. Zdravotnická záchranná služba

21.06.2016 16:03:46 Olomouc, Chválkovice, Železniční, Činnost KOPIS bez JPO - porucha na 

NUTREND Olomouc obj. 287 signalizaci EPS.

21.06.2016 17:43:12 Šumperk, Šumperk, Žerotínova, PARS Stanice Šumperk, Nový Malín, Likvidace zahoření klimatizace. Policie ČR

Nova Šumperk obj. 2 Šumperk Temenice - H

21.06.2016 18:10:47 Zlín, Napajedla, Napajedla SŽDC Přerov Sražená osoba v kolejišti.

21.06.2016 20:32:16 Jeseník, Javorník, Zálesí Stanice Jeseník, Javorník 1 - PH Likvidace spadlých stromů. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

rozvodných závod, Ostatní 

subjekty(název)

22.6.2016
22.06.2016 09:16:04 Olomouc, Litovel, Litovel, Jungmannova Stanice Litovel, Tři Dvory - H Taktické cvičení - požár šaten v základní 

škole.

22.06.2016 09:21:13 Olomouc, Bystročice, Bystročice Stanice Olomouc Proražená přípojka plynu. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

služba

22.06.2016 11:46:47 Olomouc, Velká Bystřice, Velká Bystřice, Stanice Olomouc, Velká Bystřice - H Likvidace unikající nafty z nákladního Policie ČR

Olomoucká vozidla.

22.06.2016 12:52:33 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Kojetín, Stanice Kojetín Likvidace včelího roje.

Padlých hrdinů

22.06.2016 13:22:37 Uherské Hradiště, Drslavice SŽDC Přerov Spolupráce při likvidaci dopravní nehody HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR

vlaku a dodávky.

22.06.2016 14:56:56 Olomouc, Uničov, Uničov Stanice Uničov Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

motocyklu a osobního auta. služba

22.06.2016 15:17:45 Olomouc, Povel, Schweitzerova Výstraha CHMU. 

22.06.2016 15:21:26 Prostějov, Hvozd, Hvozd Stanice Konice, Hvozd DN - OA do stromu, vyproštění Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



22.06.2016 15:48:18 Olomouc, Bouzov, Podolí Stanice Litovel, Bouzov 1 - H, Loštice Likvidace požáru ve stodole. Policie ČR

1 - PH

22.06.2016 16:34:52 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Sladovní Stanice Kojetín Likvidace roje včel na veřejném 

prostranství.

22.06.2016 17:15:22 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Kojetín, Stanice Kojetín Prasklá kanalizace VaK. Obecní policie, Vodárenská 

Olomoucká pohotovostní služba

22.06.2016 19:54:42 Jeseník, Mikulovice, Mikulovice, Hlavní Stanice Jeseník, Mikulovice 1 Požár osobního vozidla. Policie ČR

22.06.2016 20:49:25 Šumperk, Nový Malín, Nový Malín Stanice Šumperk, Nový Malín Jednotka nezasahovala, pravděpodobně Policie ČR

zvířené dno.

22.06.2016 22:11:24 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Oborník Stanice Zábřeh Otevření bytu. Policie ČR

23.6.2016
23.06.2016 02:46:46 Olomouc, Nová Ulice, Na Vozovce Stanice Olomouc Likvidace požáru plastového kontejneru. Policie ČR

23.06.2016 03:51:55 Přerov, Přerov I-Město, tř. 17. listopadu Stanice Přerov Otevření bytu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

23.06.2016 06:55:08 Přerov, Přerov IV-Kozlovice, křižovatka za Stanice Přerov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Kozlovicemi služba

23.06.2016 07:14:32 Vsetín, Lešná, Lhotka nad Bečvou SŽDC Přerov ZOČ - doplňování vody. Místní služby

23.06.2016 07:52:19 Zlín, Otrokovice SŽDC Přerov Překládka kolejnic v železniční stanici. Místní služby

23.06.2016 08:06:00 Šumperk, Mohelnice Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Likvidace následků nehody dvou osobních Policie ČR

automobilů.

23.06.2016 09:32:20 Olomouc, Litovel, Litovel, Studentů Stanice Litovel, Tři Dvory - H Taktické cvičení požáru skladu hořlavých 

výrobků.

23.06.2016 09:44:33 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Leštinská Stanice Zábřeh Záchrana vlaštovky z římsy budovy. Obecní policie

23.06.2016 09:45:17 Olomouc, Nové Sady, Werichova Stanice Olomouc Otevření zamčeného bytu s léky. Policie ČR

23.06.2016 10:01:07 Šumperk, Velké Losiny, Velké Losiny, Velké Losiny 1 - H Likvidace roje včel u domu alergika.

Sportovní

23.06.2016 10:08:36 Jeseník, Jeseník, Palackého Stanice Jeseník Likvidace větví hrozících pádem na Obecní policie

chodník.

23.06.2016 10:43:35 Olomouc, Povel, Schweitzerova Rozeslání výstrahy ČHMÚ.

23.06.2016 11:39:01 Přerov, Pavlovice u Přerova, Pavlovice u Stanice Přerov Likvidace včelího roje.

Přerova, Domov Alfreda Skeneho

23.06.2016 12:50:48 Šumperk, Šumperk, Revoluční Stanice Šumperk Transport pacienta do sanitky na žádost Zdravotnická záchranná služba

ZZS.

23.06.2016 13:51:10 Šumperk, Lukavice, Lukavice SŽDC Přerov, Stanice Zábřeh, Asistence při přestupu cestujících z vlaku.

Lukavice, SŽDC Ostrava (MSK)

23.06.2016 13:53:52 Olomouc, Bílá Lhota, Řimice Stanice Litovel, Mohelnice 1 - PVH Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR

osobního automobilu.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



23.06.2016 16:05:49 Olomouc, Olomouc, Komenského Stanice Olomouc Likvidace roje včel.

23.06.2016 17:13:26 Olomouc, Nová Ulice, Na Šibeníku Stanice Olomouc Požár osobního automobilu ve stavebním Policie ČR

areálu.

23.06.2016 19:01:48 Přerov, Radvanice Stanice Přerov, Osek nad Bečvou 2 - H Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

23.06.2016 19:34:37 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Bezručova Stanice Šternberk Otevření bytu - zapnutý sporák. Policie ČR, Obecní policie

23.06.2016 19:59:00 Olomouc, Červenka, Červenka, Stanice Litovel, Stanice Uničov, Likvidace požáru v dřevozpracující firmě. Policie ČR

Komenského Červenka, Tři Dvory - H

24.6.2016
24.06.2016 00:23:41 Prostějov, Prostějov, Tylova Stanice Prostějov, Prostějov - Zahoření potravin na plotně. Policie ČR

Vrahovice 2 - H, Prostějov - Žešov - H

24.06.2016 08:18:17 Olomouc, Pavlovičky, Sibiřská Stanice Olomouc, SŽDC Přerov Vykolejení drezíny s únikem kapalin.

24.06.2016 09:12:17 Olomouc, Hodolany, Štursova, Kaufland Stanice Olomouc Planý poplach-signalizace EPS objektu Policie ČR

Olomouc Štursova obj. 271 Kaufland.

24.06.2016 09:29:17 Olomouc, Uničov, Uničov, Litovelská Stanice Uničov Likvidace uniklé nafty z vozidla. Policie ČR

24.06.2016 09:38:43 Prostějov, Prostějov, Družstevní Stanice Prostějov Snesení pacienta pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

24.06.2016 09:40:54 Šumperk, Hanušovice Hanušovice 1 - PH Test technologie Gina-činnost KOPIS bez 

JPO.

24.06.2016 09:58:13 Přerov, Přerov I-Město, Svornosti Stanice Přerov Jednotka provedla otevření bytu za Policie ČR

přítomnosti PČR.

24.06.2016 10:05:56 Olomouc, Hodolany, Vejdovského, Činnost KOPIS bez JPO-test přenosu EPS 

Magistrát města Olomouce, odbor dopravy MMOL.

obj. EPS 269

24.06.2016 10:06:49 Prostějov, Mostkovice Test technologie tabletu JSDH Mostkovice.

24.06.2016 10:16:26 Jeseník, Mikulovice Stanice Jeseník, Mikulovice 1 Likvidace olejové skvrny na komunikaci. Policie ČR

24.06.2016 10:32:54 Prostějov, Konice, Nová Dědina Stanice Konice Likvidace včel u domu.

24.06.2016 11:10:24 Jeseník, Lipová-lázně, Lipová-lázně Stanice Jeseník Likvidace sršního hnízda.

24.06.2016 11:22:11 Jeseník, Javorník, Javorník, Nádražní Javorník 1 - PH Otevření bytu. Policie ČR

24.06.2016 11:30:24 Olomouc, Nové Sady, Schweitzerova Zajištění příslušníků do domácí 

pohotovosti.

24.06.2016 11:45:32 Olomouc, Povel, Schweitzerova Rozesílání Výstrahy ČHMÚ PVI 2016/57 

pomocí emailu, SMS a to včetně Polska.

24.06.2016 11:53:46 Olomouc, Uničov, Uničov, U Stadionu Stanice Uničov Likvidace požáru keře. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



24.06.2016 12:52:12 Šumperk, Šumperk, Havlíčkova Stanice Šumperk ZOČ-zajištění nakloněného stožáru na 

žádost PČR, akce domluvena přes ředitele 

ÚO.

24.06.2016 12:57:46 Prostějov, Čechovice, Čechovická Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody Zdravotnická záchranná služba

osobního vozidla a moto, se zraněním 

jedné osoby.

24.06.2016 13:24:06 Šumperk, Rapotín, Rapotín, Na Střelnici Stanice Šumperk, Rapotín - H, Velké Likvidace požáru skládky odpadu. Policie ČR

Losiny 1 - H, Petrov nad Desnou - H

24.06.2016 13:43:56 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Uvězněná osoba ve výtahu. Policie ČR, Obecní policie

Bečvou I-Město, Na Bečvě

24.06.2016 13:49:41 Šumperk, Postřelmov, Postřelmov SŽDC Přerov, Stanice Šumperk, Dopravní nehoda vlaku a multikáry se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Stanice Zábřeh, Postřelmov, Zábřeh smrtelným zraněním. služba, Obecní policie

24.06.2016 14:10:46 Prostějov, Vrbátky, Vrbátky Stanice Prostějov Likvidace následků doopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

zraněním. služba

24.06.2016 14:14:04 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice Stanice Litovel, Mohelnice 1 - PVH Jednalo se o technickou závadu na motoru Policie ČR

vozidla ne o hlášený požár.

24.06.2016 14:29:00 Olomouc, Olomouc, Rooseveltova Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

24.06.2016 14:42:23 Olomouc, Hodolany, Kavaleristů Nahlášen pes uvízlý v řece Moravě. Těsně 

před vysláním HZS obdržena informace, že 

pes je vytažen z řeky.

24.06.2016 14:51:32 Přerov, Hranice, Hranice VII-Slavíč Stanice Hranice, Slavíč Likvidace požáru trávy beze škody. Policie ČR

24.06.2016 15:07:13 Olomouc, Pražská Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

24.06.2016 15:30:34 Prostějov, Žešov Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

24.06.2016 16:21:50 Jeseník, Javorník, Javorník, Janošíkova Javorník 1 - PH Likvidace včelího roje.

24.06.2016 18:04:53 Prostějov, Prostějov, sídl. Svobody Stanice Prostějov Vytažení osoby z vany. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

24.06.2016 19:34:46 Prostějov, Slatinky, Slatinky Slatinky - H Likvidace sršního hnízda. 

24.06.2016 20:49:03 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Sladovní Stanice Kojetín Spolupráce při poskytnutí první pomoci za Zdravotnická záchranná služba, 

použití AED. Obecní policie

24.06.2016 21:05:45 Olomouc, Nové Sady, Velkomoravská Stanice Olomouc Planý poplach - pálení dřeva na místě. Policie ČR

24.06.2016 21:31:44 Olomouc, Povel, Slavonínská Stanice Olomouc Jednotka po dohodě s PČR nezasahovala. Policie ČR

24.06.2016 21:54:04 Blansko, Velké Opatovice, Velké Opatovice Stanice Konice Neohlášené pálení. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR

24.06.2016 22:33:17 Olomouc, Nová Ulice, Hynaisova Stanice Olomouc Likvidace zahoření materiálu v obchodě. Policie ČR

25.6.2016
25.06.2016 00:34:52 Olomouc, Bělidla, Matěje z Janova Stanice Olomouc, Stanice Litovel, Likvidace požáru skladovací haly. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



Stanice Šternberk, Bělkovice-Lašťany Obecní policie, Plynárenská 

H, Bohuňovice 1 - H, Doloplazy, pohotovostní služba, Vodárenská 

Droždín - H, Dolany - H, Dub nad pohotovostní služba, Org. životního 

Moravou 1, Hlubočky 1 - H, prostředí (ČIŽP atd.)

Chomoutov, Senice na Hané 1 - H, 

Třebčín - H, Topolany - H, Tršice 1, 

Velký Újezd 1 - H, Velký Týnec 2 - H, 

Olomouc, Stanice Přerov

25.06.2016 02:05:59 Olomouc, Vilémov, Vilémov Stanice Litovel, Náměšť na Hané 1 - Požár kůlny se dřevem. Policie ČR

H, Vilémov

25.06.2016 02:14:41 Olomouc, Litovel, Litovel, Kollárova Stanice Uničov, Tři Dvory - H, Loštice Likvidace následků požáru rodinného Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

1 - PH, Mohelnice 1 - PVH domu. služba

25.06.2016 03:08:23 Přerov, Přerov I-Město, Dluhonská Stanice Přerov, SŽDC Přerov Likvidace spadlého stromu přes cestu. Obecní policie, Pohotovostní služba el. 

rozvodných závod

25.06.2016 03:16:49 Přerov, Rokytnice, Rokytnice Stanice Přerov, SŽDC Přerov Likvidace spadlých stromů na komunikaci.

25.06.2016 04:20:03 Prostějov, Olšany u Prostějova, Olšany u Stanice Prostějov, Olšany u Prostějova Odstranění stromů z vozovky.

Prostějova 1 - H

25.06.2016 04:38:02 Olomouc, Lazce, Lazecká Stanice Olomouc Požár plastových popelnic. Policie ČR

25.06.2016 04:49:30 Přerov, Přerov I-Město, Husova SŽDC Přerov Odstranění stromu z trati.

25.06.2016 05:56:15 Olomouc, Těšetice, Vojnice Stanice Olomouc Odstranění spadlého stromu.

25.06.2016 07:24:16 Olomouc, Paseka, Paseka Stanice Uničov, Dlouhá Loučka Likvidace spadlého stromu. Policie ČR

25.06.2016 07:26:37 Olomouc, Holice, U cukrovaru Stanice Olomouc Zajištění poškozeného stromu po bouřce.

25.06.2016 08:24:52 Olomouc, Povel, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO - pult EPS a 

přicházející poruchy ze sledovaných 

objektů.

25.06.2016 08:26:37 Přerov, Přerov XII-Žeravice Stanice Přerov, Čekyně Likvidace stromu spadlého na chatu. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

rozvodných závod

25.06.2016 08:48:48 Olomouc, Povel, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO - pult EPS a 

přicházející poruchy ze sledovaných 

objektů.

25.06.2016 08:50:30 Olomouc, Hněvotín, Hněvotín Hněvotín ZOČ - požární hlídka v rámci dne 

otevřených dveří, firma Wanzl.

25.06.2016 09:12:49 Přerov, Přerov V-Dluhonice, Náves Dluhonice Likvidace narušené třešně z komunikace.

25.06.2016 09:42:07 Jeseník, Kobylá nad Vidnavkou, Kobylá nad Stanice Jeseník Likvidace sršního hnízda na střeše 

Vidnavkou zámečku u komínu.

25.06.2016 11:59:55 Olomouc, Povel, Schweitzerova rozeslání Výstrahy ČHMÚ PVI 2016/58 

včetně informování Polska

25.06.2016 12:23:08 Jeseník, Písečná, Písečná Stanice Jeseník, Písečná Likvidace padlých stromů na vozovce. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

rozvodných závod

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí



25.06.2016 12:28:49 Šumperk, Hanušovice Stanice Šumperk, Hanušovice 1 - PH Likvidace dopravní nehody se zraněním Zdravotnická záchranná služba

účastníka.

25.06.2016 13:36:00 Prostějov, Smržice, Smržice Stanice Prostějov, Smržice Odstranění stromu z komunikace. Policie ČR

25.06.2016 14:13:39 Jeseník, Bělá pod Pradědem, Adolfovice Stanice Jeseník, Bělá pod Pradědem Likvidace skvrny hydraulického oleje z Policie ČR

vozovky.

25.06.2016 14:34:15 Olomouc, Jeremenkova Stanice Olomouc Požár odpadkového koše beze škody. Policie ČR

25.06.2016 15:30:53 Šumperk, Velké Losiny, Maršíkov Stanice Šumperk, Velké Losiny 1 - H Požár příkopy malého rozsahu beze škody. Policie ČR

25.06.2016 15:41:28 Olomouc, Hodolany, tř. Kosmonautů Stanice Olomouc Otevření bytu-uvnitř zraněná osoba.

25.06.2016 16:16:18 Olomouc, Moravský Beroun, Moravský Stanice Šternberk, Moravský Beroun 1 Likvidace požáru hrabanky. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR

Beroun - PH, Dvorce (MSK)

25.06.2016 17:17:24 Olomouc, Litovel, Litovel, nám. Svobody, Činnost KOPIS bez JPO - signalizace EPS, 

Požární stanice Litovel, HZS OLK, objekt č. překročena teplota v technologii.

2566

25.06.2016 17:49:41 Prostějov, Prostějov, Krokova Stanice Prostějov, Prostějov - Likvidace požáru pračky v bytě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Vrahovice 2 - H, Prostějov - Žešov - H služba, Obecní policie

25.06.2016 18:08:51 Olomouc, Haňovice, Haňovice Stanice Litovel Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

25.06.2016 19:01:21 Přerov, Přerov I-Město, Želatovská Stanice Přerov Jednotka provedla zastavení topení v 

domě.

25.06.2016 19:39:46 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Otevření bytu. Obecní policie

Hromůvka

25.06.2016 20:00:49 Přerov, Přerov I-Město, Vsadsko Stanice Přerov Zastavení vody v domě

25.06.2016 21:40:40 Šumperk, Šumperk, Průmyslová Stanice Šumperk Odstranění spadlé větve z komunikace.

25.06.2016 23:33:11 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Likvidce zahoření předního kola Policie ČR

nákladního automobilu. 

25.06.2016 23:44:37 Olomouc, Holice, Hamerská, Závod ADM Olomouc (Setuza) Likvidace zahoření plechového kontejneru.

Olomouc, Setuza

26.6.2016
26.06.2016 00:10:41 Olomouc, Moravský Beroun, Moravský Stanice Šternberk, Moravský Beroun 1 Likvidace zahoření postele v místnosti HZS ČR a jednotky PO, HZS ČR a 

Beroun, Opavská - PH, Lomnice (MSK), Dvorce (MSK) neobydleného domu. jednotky PO, Policie ČR, Obecní policie

26.06.2016 00:27:14 Prostějov, Vranovice-Kelčice, Kelčice Stanice Prostějov Snesení pacienta na žádost ZZS. Zdravotnická záchranná služba

26.06.2016 00:49:48 Olomouc, Hnojice, Hnojice Stanice Šternberk Likvidace následků dopravní nehody bez Policie ČR

zranění. 

26.06.2016 01:40:34 Olomouc, Olomouc, Husova Stanice Olomouc Likvidace stromu přes vozovku. Policie ČR

26.06.2016 02:28:19 Olomouc, Olomouc, Pasteurova Stanice Olomouc Odstranění spadlého stromu.

26.06.2016 02:42:02 Olomouc, Lazce, Václava III. Stanice Olomouc Likvidace spadlého stromu na silnici. 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 7 svodné hlášení-přehled událostí



26.06.2016 01:49:48 Olomouc, Nová Ulice, Foerstrova Stanice Olomouc Odstranění spadlého stromu.

26.06.2016 03:21:05 Olomouc, Olomouc, Blahoslavova Stanice Olomouc Odstranění spadlého stromu.

26.06.2016 01:53:02 Olomouc, Holice SŽDC Přerov Odstranění větví v kolejišti

26.06.2016 02:00:56 Olomouc, Horka nad Moravou, Horka nad Horka nad Moravou Likvidace spadlého stromu. Policie ČR

Moravou

26.06.2016 02:16:08 Prostějov, Doloplazy, Doloplazy Stanice Prostějov Uvolnění komunikace - strom přes 

vozovku

26.06.2016 02:17:15 Olomouc, Nová Ulice, I. P. Pavlova Stanice Olomouc Likvidace spadlého stromu na vozovce. 

26.06.2016 02:30:20 Olomouc, Povel, Peškova Stanice Olomouc Jednalo se o sloup veřejného osvětlení - 

při příjezdu již nejiskří.

26.06.2016 02:49:13 Prostějov, Víceměřice, Víceměřice Stanice Prostějov Uvolnění komunikace - strom přes 

vozovku

26.06.2016 02:38:01 Olomouc, Křelov-Břuchotín, Křelov Stanice Olomouc Likvidace spadlého stromu. 

26.06.2016 02:55:00 Prostějov, Hradčany-Kobeřice, Hradčany Stanice Prostějov Uvolnění komunikace - strom přes Policie ČR

vozovku

26.06.2016 02:58:28 Olomouc, Olomouc, Jiřího z Poděbrad Stanice Olomouc Likvidace spadlého stromu.

26.06.2016 03:39:01 Olomouc, Chválkovice, Selské nám. Stanice Olomouc Odstranění spadlého stromu.

26.06.2016 03:27:22 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Spadlý strom.

Bečvou I-Město, Hranická

26.06.2016 03:31:35 Přerov, Měrovice nad Hanou, Měrovice nad Stanice Kojetín Spadlý strom.

Hanou

26.06.2016 04:01:25 Prostějov, Stražisko, Stražisko Stanice Konice Strom přes vozovku a el. vedení

26.06.2016 04:52:30 Olomouc, Žižkovo nám. Stanice Olomouc Likvidace spadlého stromu na auto. Policie ČR

26.06.2016 07:41:00 Olomouc, Bělidla, Bystrovanská Stanice Olomouc Likvidace 2 spadlých stromů přes 

komunikaci. 

26.06.2016 06:26:20 Uherské Hradiště, Popovice SŽDC Přerov Likvidace spadlých stromů z profilu tratě.

26.06.2016 06:40:48 Olomouc, Huzová, Huzová Stanice Šternberk, Huzová 1 - H Odstranění spadlého stromu.

26.06.2016 07:19:09 Olomouc, Olomouc, Husova Stanice Olomouc Likvidace spadlého stromu na osobním Policie ČR

autě. 

26.06.2016 07:19:17 Olomouc, Hodolany, Holická Stanice Olomouc Asistence PČR. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

26.06.2016 07:37:58 Prostějov, Doloplazy Stanice Prostějov, Doloplazy - H Likvidace spadlého stromu. Pohotovostní služba el. rozvodných 

závod, Obecní zastupitelstvo

26.06.2016 07:41:37 Olomouc, Bohuňovice, Bohuňovice, Stanice Šternberk, Bohuňovice 1 - H Odstranění spadlého stromu z Obecní policie

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 8 svodné hlášení-přehled událostí



Trusovická komunikace.

26.06.2016 07:47:52 Olomouc, Hodolany, Horova Stanice Olomouc, Olomouc Odstranění spadlých stromů z 

komunikace.

26.06.2016 08:14:48 Olomouc, Černovír, Jablonského Olomouc Odstranění stromu přes komunikaci.

26.06.2016 08:17:54 Olomouc, Bohuňovice, Bohuňovice, Bohuňovice 1 - H ZOČ - Odstranění polámaných větví v 

Trusovická parku.

26.06.2016 08:32:01 Olomouc, Hodolany, Lermontovova Olomouc Likvidace spadlých stromů z komunikace.

26.06.2016 08:40:35 Olomouc, Hodolany, Tovární Olomouc Likvidace větve hrozící pádem. 

26.06.2016 11:23:44 Olomouc, Chválkovice Olomouc Likvidace spadlého stromu na cyklostezce. 

26.06.2016 09:05:42 Prostějov, Doloplazy, Doloplazy Stanice Prostějov, Doloplazy - H Likvidace spadlého stromu. 

26.06.2016 09:13:08 Prostějov, Doloplazy, Doloplazy Stanice Prostějov, Doloplazy - H Likvidace plechu na střeše rodinného 

domu. 

26.06.2016 09:18:50 Olomouc, Hodolany, Štursova Stanice Olomouc, Olomouc Likvidace stromu na komunikaci. 

26.06.2016 09:19:46 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Stanice Kojetín Pomoc ZZS. Zdravotnická záchranná služba

Kroměřížská

26.06.2016 10:44:46 Olomouc, Bělidla, Bendlova Olomouc Likvidace nahnutého stromu nad cestou. 

26.06.2016 09:37:48 Olomouc, Neředín, Pražská Stanice Olomouc Planý poplach - strom na komunikaci Policie ČR

nenalezen. 

26.06.2016 09:37:04 Prostějov, Doloplazy, Doloplazy Doloplazy - H ZOČ - likvidace stromu na plotu rodinného 

domu.

26.06.2016 10:07:30 Olomouc, Hodolany, Neumannova Olomouc Likvidace spadlého stromu na střeše Policie ČR

garáže. 

26.06.2016 10:30:17 Prostějov, Mostkovice, Mostkovice, Stanice Prostějov, Mostkovice - H Odebrání vzorků vody. Policie ČR

Stichovická

26.06.2016 10:42:48 Prostějov, Vranovice-Kelčice Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

26.06.2016 11:57:28 Jeseník, Ostružná, Ostružná Stanice Jeseník, Lipová-lázně, Požár plynového kotle v motorestu. Policie ČR

Ostružná, Branná - H

26.06.2016 12:17:52 Olomouc, Lipina, Lipina Stanice Šternberk Likvidace borovice hrozící pádem. 

26.06.2016 12:19:17 Přerov, Lhota, Lhota Stanice Lipník nad Bečvou, Lhota Likvidace spadlého stromu. Policie ČR

26.06.2016 12:37:42 Prostějov, Olšany u Prostějova, Olšany u Stanice Prostějov Likvidace následků po dopravní nehodě, Policie ČR

Prostějova bez zranění.

26.06.2016 12:37:54 Prostějov, Dřevnovice, Dřevnovice Nezamyslice 1 - H ZOČ - Likvidace spadlého stromu přes 

komunikaci. 

26.06.2016 12:49:37 Přerov, Lhota Stanice Lipník nad Bečvou Odstranění spadlé větve z komunikace.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 9 svodné hlášení-přehled událostí



26.06.2016 13:01:47 Olomouc, Holice, Keplerova Stanice Olomouc Likvidace úniku ropné látky z vodní plochy. Policie ČR, Org. životního prostředí 

(ČIŽP atd.)

26.06.2016 13:16:57 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Na valech Stanice Šternberk Odstranění spadlého stromu z 

komunikace.

26.06.2016 13:32:03 Olomouc, Olomouc, Aksamitova Olomouc Odstranění spadlého stromu z chodníku. Policie ČR

26.06.2016 13:58:10 Olomouc, Lazce, Na Letné Olomouc ZOČ - nahnutá vrba nad chodníkem.

26.06.2016 15:06:22 Prostějov, Prostějov, Husovo nám. Stanice Prostějov Otevření bytu - potraviny na sporáku. Policie ČR

26.06.2016 15:19:40 Jeseník, Mikulovice, Mikulovice, Hlavní Stanice Jeseník, Mikulovice 1, Zlaté Nehoda dvou osobních vozidel se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Hory 1 - PV zraněním. služba

26.06.2016 15:29:17 Šumperk, Šumperk, Jesenická Stanice Šumperk Nehoda dvou osobních vozidel. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

26.06.2016 15:57:41 Olomouc, Moravský Beroun, Moravský Stanice Šternberk, Moravský Beroun 1 Požár jednoho balíku lisovaného sena.

Beroun, Husova - PH

26.06.2016 17:07:35 Olomouc, Povel, Schweitzerova Nefunkční skupina na dotykovém panelu.

26.06.2016 17:08:00 Prostějov, Čechy pod Kosířem, Čechy pod Stanice Prostějov, Čechy pod Kosířem Planý poplach, nenahlášené pálení. Policie ČR

Kosířem

26.06.2016 19:07:34 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Kojetín, Stanice Kojetín Vosí roj před domem u chodníku.

Stružní

26.06.2016 19:15:41 Olomouc, Nemilany Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Policie ČR, Policie ČR

26.06.2016 20:01:34 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Čerpání odpadní vody ze sklepa. Vodárenská pohotovostní služba

Bečvou I-Město, Jezerská

26.06.2016 20:29:27 Olomouc, Olomouc, Dr. Milady Horákové Stanice Olomouc Měření koncentrace plynu v panelovém Policie ČR

domě.

26.06.2016 21:19:44 Olomouc, Litovel, Litovel, Husova Stanice Litovel, Stanice Uničov, Senice Hlášený kouř ze střechy kostela - planý Policie ČR

na Hané 1 - H, Tři Dvory - H poplach. 

26.06.2016 21:22:32 Šumperk, Lukavice, Vlachov Stanice Zábřeh, Lukavice Asistence u dopravní nehody osobního Policie ČR

automobilu se srnou.

26.06.2016 21:56:17 Olomouc, Nová Ulice, Janáčkova Stanice Olomouc Likvidace stromu z chodníku. Policie ČR

26.06.2016 22:01:19 Olomouc, Samotišky, Samotišky, Toveřská Stanice Olomouc, Dolany - H Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

26.06.2016 23:53:42 Olomouc, Nové Sady, Fischerova Stanice Olomouc Otevření bytu - nemohoucí žena uvnitř. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

23.06.2016 13:48:30 Šumperk, Lukavice SŽDC Přerov, SŽDC Ostrava (MSK) Místní služby

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 10 svodné hlášení-přehled událostí


